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Teiiendo Dcsarro'lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112939 /
2022

Fecha: 02/06/2022

Asiento N° Code commitment N° 473

BANCO CENTRAIL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE:  AGUINDA TANGUILA JOSSELYN PAOLA’
TREINTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 02 de Junio del 2022

usD 30.00 /

LA SUMA DE:

DETALLE DEL COMPROBANTE:
AGUINDA TANGUILA JOSSELYN PAOLA.- /Pago por la liquida.de la solic.
servci.Instit,No,007 del 03 de mayo 2022, para que se traslade a la
Chontapunta: San Pedro de San Ramén de
vy Munditi Urku,
del cultivo de cacao en todos los
beneficiarios, los dias 25 al 29 de abril del 2022,
JOSSELYN PAOLA en calidad de SPAl.

de autor.para

cumpli. de

parrogquia Mushuk Kausay, Agua Santa,
Llacta

agrondmico

Cocha con el objetivo de capacitar sobre el manejo
ciclos de produccidn a los

del senor AGUINDA TANGUILA

Usuario: PAULINA

~ DOCUMENTOS BANCARIOS

No - Beneficiario Valor
CTA 2207526157 AGUINDA TANGUILA JOSSELYN PAOLA 30.00

- TOTAL, pgg!l\@NTOSBANCRRlOS USD 30.00

~ APLICACION CONTABLE )

Cédig'ém - Wscrlpcmn - o Debe  Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 135.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 135.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 30.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 105.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 135.00

o APLICACION PRESUPUESTARIA

SUMAN o PASAN USD

270 00 270 00

Partida Presupuestana ‘Code_commitment Deuehgédo
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I 135.00 135.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 135.00 135.00
- | HR3Y8%
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Gobierno Autonomo Descentralizado

W\po Provincial de Napo

Typanc Sutaireily SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

a

ORDEN DEPAGO N° 112939

/ /
2 de junio de 2022 $30.00
TREINTA, 00/100 USD

SON:

AGUINDA TANGUILA JOSSELYN PAOLA 7

AGUINDA TANGUILA JOSSELYN PAOLA.- Pago por la liguida.de la solic. de
autor.para cumpli. de servci.lnstit,No,007 del 03 de mayo 2022, para que se
traslade a la parroquia Chontapunta: San Pedro de Mushuk Kausay, Agua
Santa, San Ramoén de Llacta Cocha y Munditi Urku, con el objetivo de
capacitar sobre el manejo agronédmico del cultivo de cacao en todos los
ciclos de produccion a los beneficiarios, los dias 25 al 29 de abril del 2022, del
senor AGUINDA TANGUILA JOSSELYN PAOLA en calidad de SPAT.
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f GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

APO SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

(A

LIQUIDACION DE VIATICOS

(ouks y Ao (F

ICELADO [ § JUN ...

COMPROMISO Nro.: 473 FECHA: 01/06/2022
BENEFICIARIO: AGUINDA TANGUILA JOSSELYN PAOLA
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comisidn. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.007-2022-DFFPRD de
fecha 03/05/2022
LUGAR 3 Parroquia Chonta Punta
NO. DE DiAS : 5 dias
MONTO H $30,00
LISTA DE CHEQUEO
Na. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE | APLICA
i Sullcllpd de autorizacion de comisién legalizada por ¢l Jefe inmediato, 5 Solicitud legalizada Nro. 007-2022-DFPRD
¢l comisionado y la maxima autondad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: ¢l funcionario comisionado, Jefe —
2 linmediato superior ¥ autorizado por la mixima utondad o su ’ Informe: legatizado Nro. 007-2022-DFFRD
delegado, detallando las actividades cumplidas
- N Venta N 0846 y 0847,
Facturas (s) de gastos por alimentacion v hospedaje emitidas a Enitey uoa : ot db en' b y o0
3 |pombre v cédula del sers idor (a) v Registro Unico de Contribuyentes-Personas Naturales,
B Numero RUC: 1501191876001
De fecha mayo 05/2022 legalizada por la Leda. Palmira
Paredes -Analista | THDP y la Mgtr. Veronica Herrera-
Subd. Talento Humano con las siguientes observacion:
o ostiness: s Asmais o el registro de asitencia es con firmas manualaes desde el
25/04/2022 hasta 29/04/2022 con los siguientes
horarios de 07H30 ama Ingreso; 13H00 pm Almuerzo;
14HO0 pm Ingreso, | 7HO0 pm Salida, legalizada por
Leonardo Aguinda-Analista 3 de Produccion.
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Conmision del Jefe Ceruficados de trabajo firmado por el Director de Fomento
inmediato ¥ Productivo. Riego v Drenaje.
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al . Ceruficado de trabajo firmado por el Presidente/a del GAD
6 cual asistieron. Parroquial Rural de Chonta Punta
Memorandoe Nro, 107-2022-DFPRD, de fecha 19/04/2022,
emitido por el Ledo. José Avilés-Director de Fomento
Productivo. Riego v Drenaje Memorando
Nro, 106-2022-DFPRD, de fecha 18/04/2022. emitido por ¢l
Ledo. Jose Avilés-Director de Fomento Productivo. Riego v
Drenaje. Conograma
2 |otros d i 5 de Capacitacion del Proyecto "Fortalecimiento a la Cadena de
5 docuemnios valor de Cacao en las diferentes comunidades de la provincia
de Napo(...) Registrode la
lista de Beneficiarios del Provecto Cacao CCN 51, son 6 fojas
utiles en copias, sin firmas de responsabildad de los Técnicos,
de fechas: 26/04/2022-Mushuk Kawsay (36). 27/04/2022-
Agua Santa (14): 28/04/2022-San Ramon de Llacta Cocha
(39). v 29/04/2022-Munditi Urku (23).
NOTA: Toda la d ion adjunta al proceso y d. debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias G
trabajadas 4| Valor del vitico: 537,50
TOTAL VIATICOS $ 150,00 C Ar
[A justificar 70% I 5 105,00]
[Asume la entidad 30% | s 45,00
Pr ion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 90,00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: § 45,00
Suma total del vidtico: $ 135,00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0,00
Descuento del anticipo entregado: $ 105,00/ Nro. Comprobante | 112612
VALOR A PAGAR: $ 30,00

ELABORADO POR:

Shiguango

ANALISTA 2 DE CONTABILIDAD
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NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 473

Certificacidn No: 408
Transaccidén No: 4731

Fecha: 30/05/2022

Proveedor: AGUINDA TANGUILA JOSSELYN PAOLA
Identificacidén: Cédula 1500891153

DETALLE:
Pago por la liquida.de la scolic.

para que se traslade a la parroquia Chontapunta:

de autor.para cumpli.

de serveci.Instit,No,007 del 03 de mayo 2022,
San Pedro de Mushuk Kausay, Agua Santa, San Ramén

de Llacta Cocha y Munditi Urku, con el objetivec de capacitar sobre el manejo agrondémico del cultivo

de cacaoc en todos los ciclos

de produccién a los beneficiarios,

2022, del sefior AGUINDA TANGUILA JOSSELYN PAOLA en calidad de SPAl.

los dias 25 al 29 de abril del

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 135.00 7,502.50
Total => 135.00 7,502.50

Firmado electrénicaments por

i3:% CLAUDIA MARIBEL
% MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

30/05/2022 11:47

—
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CANCELADO 0 9 JUN 20722

ﬁ_ Firmado alectrénicamente por
¥% IRENE MATILDE
i LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

PP, Fiimado electrdnicammnie pos:
Rifed JHON XAVIER
34t CHICHANDA
Bf ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 408

Transaccioén No:
Fecha:
Responsable:

Identificacidn:
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 408.En atencién al informe de liquida.de la

678

30/05/2022

BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Cédula 1600558017

de servci.Instit,No,007 del 03 de mayo 202

solic. de autor.para cumpli.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -15.00
Total => -15.00

CLAUDIA MARIBE

38 MAMALLACTA TAPUY

® TRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

30/05/2022 11:46

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 11
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Firmado slectrinicasaste por

*2% THON XAVIER
GX CHICHANDA
EEEEst ROGEL

i

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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Bnivo

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°007

FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 19/04/2022
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

JOSSELYN PAOLA AGUINDA TANGUILA

SERVIDOR PUBLICO APOYO 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y
CHONTAPUNTA DRENAJE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2< -oY -2 W0 | X-oy-=o12 \“-}HOO

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: P R I

En referencia al memorando No 1707-2022-DFPRD, de fecha 19 de abril de 2022, agradeceré a usted, se digne
autorizar a quien corresponda, el pago de vidticos y el respectivo anticipo a favor del Ing. JOSSELYN PAOLA
AGUINDA TANGUILA — SERVIDOR PUBLICO APOYO 1, para que se traslade hasta la Parroquia de Chonta Punta
comunidades: San Pedro de Mushuk Kausay, Agua Santa, San Ramon de Llacta Cocha y Munditi Urku con el objetivo
de capacitar sobre ¢l manejo agronémico del cultivo de cacao en todos los siclos de produccitn a los beneficiarios del
proyecto denomina denominado ~ FORTALECIMIENTO A LA CADENA DE VALOR DE CACAO EN LAS
DIFERENTES COMUNIDADES DE LA PROVINCIA DE NAPO, MEDIANTE LA ADQUISICION Y ENTREGA
DE PLANTAS INJERTAS DE CACAO DE LA VARIEDAD CCN 51, en coordinacio os beneficiarios del
proyecto, Junta Parroquial de Chonta Punta y Gobierno Provincial de Napo, a partir de 22369%2 y ?/?:: abril de
2022, en una jornada de 5 dias consecutivos pernoctando en las comunidades mencionadas.

\

SALIDA LLEGADA
T’gﬂgﬁf’gﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE | insfiucional | Tena- Chonta Punta 25-0Y _m 430 | -2y ) Fex
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Banco Pichincha AHORROS 2207526157

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE
=T

\ = i/

| \ { i
| W{ CANCELADO 0 9 JUN, 0
Ing. \Jgsselyn Aguinda L A5t 3 ouh
SERVIDOR PUBLICO APOYO 1 DIRFCTOR/EF MENTO PRO UCT].VOR]EGOY
' \ DRENAJBS \
il

DIRECCION ADMINISTRATIVA

NOTA: Esta sohcitud deberé ser presentada para Su- Autunzacuon con
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
4+ |+descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
. " |.excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

Delegada.

/

Revisado por.

| Elaborado por : J




NAPO
Ministerio
.:::?e Relaciones GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aasa)

REMUNERACION
007-DFPRD 03-05-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
JOSSELYN PAOLA AGUINDA TANGUILA SERVIDOR PUBLICO APOYO 1
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO
RIEGO Y DRENAJE

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

JOSSELYN PAOLA AGUINDA TANGUILA

SERVIDOR PUBLICO APOYO 1

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

CANCELADO 0 9 JUN 7
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s

promotores y la presencia del vocal del produccién de la Junta Parroquial de chonta punta, se procedié a la

capacitacién teérico y practico sobre el manejo agronémico del cultivo de cacao CCN 51, en cumplimiento de
los compromisos adquiridos en el convenio y proyecto antes sefialado.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N.007-DFPRD suscrita por Director de Fomento Productivo
Riego y drenaje me traslade en calidad de SERVIDOR PUBLICO APOYO 1, para que se traslade hasta la Parroquia de
(Chonta Punta comunidades: San Pedro de Mushuk Kausay, Agua Santa, San Ramon de Llacta Cocha y Munditi Urku con

el objetivo de capacitar sobre el manejo agronémico del cultivo de cacao en todos los siclos de produccién a los
beneficiarios del proyecto denomina denominado FORTALECIMIENTO A LA CADENA DE VALOR DE CACAO EN
LAS DIFERENTES COMUNIDADES DE LA PROVINCIA DE NAPO, MEDIANTE LA ADQUISICION Y ENTREGA
DE PLANTAS INJERTAS DE CACAO DE LA VARIEDAD CCN 51, en coordinacién con los beneficiarios del proyecto,

Junta Parroquial de Chonta Punta y Gobierno Provincial de Napo, a partir de 25,26,27,28 y 29 de abril de 2022, en una
jornada de 5 dias consecutivos pernoctando en las comunidades mencionadas.

ACTIVIDADES REALIZADAS
25/04/2022

Traslado de los técnicos desde la ciudad de Tena hasta la Parroquia Chonta Punta a coordinar en las
icomunidades: San Pedro de Mushuk Kausay, Agua Santa, San Ramén de Llacta Cocha y Munditi Urku para la respectiva

capacitacion segan el cronograma de capacitacion, luego de la coordinacién pernocte en la cabecera Parroquial.
26/04/2022

Segun la planificacion presentada para una jornada de 5 dias, el dia martes una vez llegado a la comunidad
Mushuk Kausay se coordind con el presidente de la comunidad, se registré a los 36 asistentes con el apoyo d
los promotores y la presencia del vicepresidente de la Junta Parroquial de chonta punta, se procedié a %

capacitacion tedrico y practico sobre el manejo agronémico del cultivo de cacao CCN 51en cumplimiento de lo
compromisos adquiridos en el convenio y proyecto antes sefialado.

27/04/2022

Segun la planificacion presentada para una jornada de 5 dias, el dia miércoles, una vez llegado a la comunidad
Agua Santa, se coordind con el presidente de la comunidad, se registré a los 14 asistentes con el apoyo de los
promotores y la presencia del vocal del produccién de la Junta Parroquial de chonta punta, se procedi¢ a lg

capacitacion teérico y practico sobre el manejo agronémico del cultivo de cacao CCN 51, en cumplimiento de
los compromisos adquiridos en el convenio y proyecto antes sefalado.

28/04/2022

Segun la planificacion presentada para una jornada de 5 dias, el dia miércoles, una vez llegado a la comunidad
San Ramon de Llacta Cocha, se coordiné con el presidente de la comunidad, se registro a los 39 asistentes con
el apoyo de los promotores y la presencia del vocal del produccion de la Junta Parroquial de chonta punta, se
procedié a la capacitacién tedrico y practico sobre el manejo agronémico del cultivo de cacao CCN 51, en
cumplimiento de los compromisos adquiridos en el convenio y proyecto antes sefalado.

29/04/2022

Segun la planificacion presentada para una jornada de 5 dias, el dia miércoles, una vez llegado a la comunidad
Munditi Urku, se coordiné con el presidente de la comunidad, se registré a los 25 asistentes con el apoyo de los|

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
25-04-2022 29-04-2022 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o

trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA hh:mm 07:30 17:00

Hora Inicio de Labores el dia de
retorno




TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL rRoNR || momk || e | e
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm :
otros) aaaa aaaa m
CHONTA g ’
TERRESTRE INSTITUCIONAL(C PUNTA 25-04-2022 07:30 29-04-2022 17:00
amioneta
contratada)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

~

/

\‘*—____—’

A,

NOMBRE:
JOSSELYN PAOLA AGUINDA
TANGUI

SERVIDOR PUBLICO APOYO 1

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMADELO LA J

instele

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO
T
AGNINCY
. Q B
.'.r:; &
Nom Eduar

DIRECTOR ADMINISTRATIVO |
LA SENORITA PREF

/ ‘. piReCC!
%omxﬁ{e: Lcdo.\ ioié\}nl

Ms INQ Free
DI OR DE DGFRD

L
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Tejiendo Desariollo

\PO

PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE FOMENTOQ PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

LISTA DE BENEFICIARIOS DEL PROYECTO CACAO CCN 51

wear: MushoK.

<o, 08

FECHA: QO/ [\E)f\ / A027?

NOMBRES Y APELLIDOS

CEDULA

COMUNIDAD

Julo  Numbho
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

ISTAD

LUGAR: \\ A\ ,\mk

PROVINCIAL DE NAPO

RI LP

YECT

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

ACA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

S FECHA: ?}f,//\ﬁ)\.’) [ X772

N° NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA COMUNIDAD FIRMA
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Direccion de Fomento Productivo, Rﬂ’ﬂo Y ﬂreng‘e

UNIDAD DE FOMENTO PRODUCTIVO
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Poiscnas po GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

Lcdo. José Francisco Avilés Huatatoca, en calidad de DIRECTOR DE
FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE del GAD Provincial de Napo,
en debida y lega forma.

CERTIFICA

Que la senorita JOSSELYN PAOLA AGUINDA TANGUILA- SERVIDOR
PUBLICO APOYO 1, con numero de cédula N.- 150089115-3, quién labord en
la capacitacion del proyecto de cacao en las comunidades de Agua Santa,
Mushuk Kawsay, San Ramon de Llacta Cocha y Munditi urku de la Parroquia
Chonta Punta, cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada
de trabajo desde el 25 al 29/de abril del 2022, laborando los dias 25, 26, 27, 28,
29, por un lapso de 05 dias continuos; pernoctando en las comunidades de la
parroquia, demostrando puntualidad, responsabilidad y cooperacién en las
actividades a ella encomendada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado

hacer uso del presente certificado en lo que estime conveniente, excepto para
tramites legales.

Tena, 03 de mayo de 2022

C.1. 1500209075
TELF.0969762543

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

A peticion verbal del interesado, quien suscribe Ing. Leonardo Aguinda en calidad
ANALISTA 3 DE AGROPRODUCCION y jefe de grupo de la Direccion de Fomento Productivo
Riego y Drenaje del GADPN en debida y legal forma certifico.

Que la ING. JOSSELYN PAOLA AGUINDA TANGUILA con cedula de identidad: 1500891153,
SERVIDOR PUBLICO APOYO 1 del Gobierno Provincial de Napo, se trasladé hasta la
Parroquia de Chonta Punta a las comunidades: San Pedro de Mushuk Kausay, Agua
Santa, San Ramon de Llacta Cocha y Munditi Urku, con el objetivo de capacitar sobre
el manejo agronémico del cultivo de cacao en todos los ciclos de produccion a los
beneficiarios del proyecto denominado “FORTALECIMIENTO A LA CADENA DE
VALOR DE CACAO EN LAS DIFERENTES COMUNIDADES DE LA PROVINCIA DE
NAPO, MEDIANTE LA ADQUISICION Y ENTREGA DE PLANTAS INJERTAS DE
CACAO DE LA VARIEDAD CCN 51, en coordinacion con los beneficiarios del proyecto,
Junta /Parroquial /de Chonta Punta y Gobierno Provincial de Napo, a partir de
25526,2‘7,23 y 26 de abril de 2022, en una jornada de 5 dias consecutivos pernoctando
en las comunidades mencionadas., segin memorando N.- 1707-2022-DFPRD de 19 de
abril de 2022, suscrito por el Lcdo. José Avilés DFPRD, solicitud de autorizacion N.- 007
de 19 de abril de 2022, cumpliendo de esta manera una jornada de trabajo desde el
dia lunes 25 a viernes 29 de abril de 2022, demostrando durante el tiempo de su
permanencia, responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados en el
horario de 7:30 a 16:30.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso
del presente documento en lo que estimare conveniente, excepto para tramites
judiciales.

Tena, 3 de mayo del 2022

Ing. jon/ do Aguinda

JEFE DE GRUPO

CC: 1500594781
0990392642

%
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Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

Elsuscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de Chonta Punta,

Sr. Wilmar Alciviades Granja Martinez, con cédula de Identidad N°1500483415, a peticion

verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: La Srta. JOSSELYN PAOLA AGUINDA TANGUILA, portadora de la cédula de identidad N2
‘ 150089115-3, SERVIDOR PUBLICO APOYO 1, del Gobierno Provincial de Napo quien labor6 en
la Capacitacién del proyecto de cacao en las comunidades de Agua Santa, Mushuk Kawsay, San
Ramon de llacta Cocha y Mundltl Urku de la Parroquia Chonta Punta, desde el 25 al 29 de abril del
2022 laborando los dias 25/ 2(5 2?7 ZB 29 por el lapso de 05 dias continuos pernoctando en las
comunidades de la parroquia, demostrando capacidad, responsabilidad, puntualidad honestidad,
respeto y cooperacion, cumpliendo todas las actividades a él encomendada por lo que se ha hecho

acreedor del aprecio, respeto y consideracién de quienes lo conocemos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso de dicho

documento en lo que estime conveniente, a excepcion de tramites judiciales.

Chonta Punta, 29 de Abril del 202/

Atentamente,

Sr./Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE GADPRCHP

9
® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
©® 06 3017 919 /0959867624
f@s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com
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o PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION.

Quien suscribe Lcda. Palmira Paredes, ANALISTA 1, RESPONSABLE DEL
CONTROL DE PERSONAL DE TALENTO HUMANO EN LA DIRECCION DE
FOMENTO PRODUICTIVO RIEGO Y DRENAIJE y la Ing. Veronica Herrera Espin,
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del Gobierno autonomo Descentralizado
Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico AGUINDA TANGUILA JOSSELYN PAOLA, Servidor
Publico de Apoyo 1, se trasladé a la parroquia de Chonta Punta, con la finalidad de
realizar la capacitacion sobre el manejo agronémico del cultivo de cacao del Proyecto
denominado “ Fortalecimiento a la Cadena de Valor del Cacao en las diferentes
comunidades de la Provincia de Napo, mediante la Adquisicién y entrega de plantas
injertas de cacao de la variedad 51 segun solicitud de autorizacion N° 007 de fecha 19
de abril de 2022 memorando N° 1707-2022-DFPRD, de fecha 19 de abril de 2022, por
una jornada de 05 dias, la fecha de salida es el 25 de abril de 2022, laborando con
normalidad los dias 25 26, ey 28y 29/ e abril de 2022, cumpliendo de esta manera los 5
dias de trabajo asi como se demuestra con la certificacion emitida por el Lic. José
Avilés Director de Fomento Productivo Riego y Drenaje/Sr. Wilmar Granja Martinez
presidente del Gobierno Auténomo Parroquial Rural de Chonta Punta’y el control diario
de firmas de asistencia adjunta a la comunicacion suscrita por el Ing. Leonardo Aguinda
Jefe de Grupo (COORDINADOR) DEL AREA DE FOMENTO PRODUCTIVO
RIEGO Y DRENAJE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en lo
que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena mayo 5 de 2022.

ISTA 1. THDP
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

NUMERO RUC: 1501191876001
APELLIDOS. Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA At A GABRIELA

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No, ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTL - MATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE:

e FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONOMICAS: : ;

NTRDS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS PCR CORTO TlEMP(-VT‘:'N CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORE’ POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTADLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Cal= ViA LOS ZORROS Nuamero: S/N'Referencia: JUNTO A LA
ESCUELA VOLCAR SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACHIYACU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
anitagabrieia*l992(§hotmail.com Celular: 0284827211 Telefone frabajo: 063017984

o S————,

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE | T SERVICIO DE RENTAS iN!ERNAS

Declaro que jos dates contenidos en este documento son exaclos ¥ P : :
de-iven (Art. 97 Cédigo Tributario. Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Re-! ‘ardadaros. porlo que asumo la responsabilidad iey.v’ que de ella se
" .arto para ia Aplicacion de la Ley del RUC).

. o 2 04 sion: b
Usuario: ~ DLIP120406 Cugar de emision: TEN 4 05 BENGVIEMBRE, Fecha y hora: 05/00/2010 14:54:40
Pagine
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CRONOGRAMA DE CAPACITACION DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO A LA CADENA DE VALOR DE CACAO EN LAS DIFERENTES COMUNIDADES DE LA PROVINCIA DE NAPO, MEDIANTE LA ADQUISICION Y E

NTREGA DE PLANTAS INJ
IPO TI ;

M
LUNE 11 DE ABRIL 5 DE OCTUBRE 9:00 a. m.|CULTIVO DE CACAO COTUNDO ARCHIDONA 1 Ing. Leonardo Aguinda
MANEJO AGRONOMICO EN
MARTES 12 DE ABRIL |NACHI YACU 10:00 a. m.|CULTIVO DE CACAO SAN PABLO ARCHIDONA 2 ing. Joselik Aguinda.
ASO. AYLLU
MIERCOLES 13 DE LLACTA DE SAN MANEJO AGRONOMICO EN
ABRIL LUIS 9:00 a. m.|CULTIVO DE CACAO SAN PABLO ARCHIDONA 3 Agro. Jose licuy
MANEJO AGRONOMICO EN
JUEVES 14 DE ABRIL  |VILLANO 9:00 a. m.|CULTIVO DE CACAO SAN PABLO ARCHIDONA 4
MANEJO AGRONOMICO EN
MARTES 19 DE ABRIL |SANTA CLARA 9:00 a. m.|CULTIVO DE CACAO COTUNDO ARCHIDONA 5
ANZU LA MANEJO AGRONOMICO EN
LUNES 18 DE ABRIL [VICTORIA 9:00 a. m.|CULTIVO DE CACAO PUERT NAPO |[TENA 6
MIERCOLES 20 DE MANEJO AGRONOMICO EN
ABRIL DEL 2022 PAWA YACU 11:00 a. m.|CULTIVO DE CACAO COTUNDO ARCHIDONA 7
JUVES 21 DE ABRIL MANEJO AGRONOMICO EN
2022 INCHI LLAQUI 9:00 a. m.|CULTIVO DE CACAO TENA 8
MARTES 26 DE ABRIL |SAN PEDRO DE 9:00 a. m.|MANEJO AGRONOMICO EN |CHONTA TENA , )
t
DEL 2022 MUSUK CULTIVO DE CACAO PUNTA e 2,’:q“uf;;atecm
KAUSAY ira dormir en la comunidad
un dia antes de la fecha de
capacitacion y capacitar al
g|siguiente dia.
Para capacitar en esta
comunidad el equipo tecnico
ira dormir en la comunidad
un dia antes de la fecha de
MIERCOLES 27 DE MANEJO AGRONOMICO EN [CHONTA capacitacion y capaciar al
ABRIL DEL 2022 AGUA SANTA 9:00 a. m.|CULTIVO DE CACAO PUNTA TENA 10|siguiente dia.
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JUEVES 28 DE ABRIL
DEL 2022

SAN RAMON
DE LLACTA
COCHA

9:00 a. m.

MANEJO AGRONOMICO EN

CULTIVO DE CACAO

CHONTA
PUNTA

TENA

1

[

Para capacitar en esta
comunidad el equipo tecnico
ira dormir en la comunidad
un dia antes de la fecha de
capacitacion y capacitar al
siguiente dia.

VIERNES 29 DE ABRIL
DEL 2022

MUNDITI URKU

9:00a. m.

MANEJO AGRONOMICO EN

CULTIVO DE CACAO

CHONTA
PUNTA

TENA

12

Para capacitar en esta
comunidad el equipo tecnico
ira dormir en la comunidad
un dia antes de la fecha de
capacitacion y capacitar al
siguiente dia.




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

| Memorando Nro. 1706-2022-DFPRD

i Tena, 18 de abril de 2022

PARA: Ing. Leonardo Viteri Aguinda Chimbo
Analista 3 de Agroproduccién

Ing. Josselin Paola Aguinda Tanguila
Servidor Publico de Apoyo 1

José Agustin Licuy Grefa
Servidor Piblico de Apoyo 1

ASUNTO: AUTORIZANDO SALIDA A CAMPO

Conforme al memorando N.-0254-2022-UFP, debo informar que esta autorizado la salida
para que se trasladen hasta la parroquia Chonta Punta, con el objetivo de que capaciten
sobre el manejo a las comunidades beneficiarias San Pedro de Mushuk Kausay, Agua
Santa, San Ramon de llacta Cocha y Muniditi Urko, del proyecto
denominado“FORTALECIMIENTO A LA CADENA DE VALOR DE CACAO EN LAS
DIFERENTES COMUNIDADES DE LA PROVINCIA DE NAPO, MEDIANTE LA
ADQUISICION Y ENTREGA DE PLANTAS INJERTAS DE CACAO DE LA
VARIEDAD CCN 517, para los dfas 25, 26,27,28 y 29 de abril del 2022.

Para que cumplan las actividades planificadas.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcdo. José Francisco Avilés Huatatoca
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Referencias:
- 0254-2022-UFP

Anexos:
- CRONOGRAMA DE CAPACITACION 12 CNN 51 2022.xlsx
- 0042-DFPRD.pdf

Copia:
Lcda. Palmira Bomnith Paredes Llori
Analista 1 de Administracién de Talento Humano

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec ‘2}_{
1/2

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1706-2022-DFPRD

Tena, 18 de abril de 2022

s "fag@ HUATATOCA
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

* Documento generade por Quipux Prefectura de Napo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo
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DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1707-2022-DFPRD

Tena, 19 de abril de 2022

Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES .-

En el marco de la ejecucion del proyecto denominado “FORTALECIMIENTO A LA
CADENA DE VALOR DE CACAO EN LAS DIFERENTES COMUNIDADES DE LA
PROVINCIA DE NAPO, MEDIANTE LA ADQUISICION Y ENTREGA DE
PLANTAS INJERTAS DE CACAO DE LA VARIEDAD CCN 517, en uno de sus
objetivos estd plasmado la capacitacién sobre el manejo agronémico del cultivo de cacao
en todos sus siclos de produccién, previa entrega de las plantas, para lo cual se requiere
trasladar hasta la parroquia chonta punta a las siguientes comunidades San Pedro de
Mushuk Kausay, Agua Santa, San Ramén de llacta Cocha y Muniditi Urko, a realizar la
capacitacién respectiva con la finalidad de que el proyecto no fracase.

Con los antecedentes expuestos y con la finalidad de que se trasladen a la Parroquia
Chonta Punta a realizar la capacitacion pernoctando en las comunidades beneficiarias,
solicito su autorizacion con sus respectivos vidticos para los técnicos, para los dfas 25,
26,27,28 y 29 de abril del 2022. Para los siguientes sefiores:

ING. LEONARDO AGUINDA -~ ANALISTA 3 DE AGROPRODUCCION

ING. JOSELYN PAOLA AGUINDA TANGUILA - SERVIDOR PUBLICO DE -~

APOYO 1
AGRONOMO. JOSE AGUSTIN LICUY GREFA -SERVIDOR PUBLICO DE APOYO
1

Adjunto documentacién en referencia en fisico y digital.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lecdo. José Francisco Avilés Huatatoca

DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

| Memorando Nro. 1707-2022-DFPRD

Tena, 19 de abril de 2022

Referencias:
- 0254-2022-UFP

Anexos:
- CRONOGRAMA DE CAPACITACION 12 CNN 51 2022.xlsx

- 0042-DFPRD.pdf

Copia:
Ing. Leonardo Viteri Aguinda Chimbo
Analista 3 de Agroproduccién

Ing. Josselin Paola Aguinda Tanguila
Servidor Piblico de Apoyo 1

José Agustin Licuy Grefa
Servidor Piblico de Apoyo 1

mn

e gt mado elestednicaments pori
2} JOSE FRANCISCO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE BODEGA Y ACTIVOS FI]OS

Memorando Nro. 0291-2022-UBAF

Tena, 09 de mayo de 2022

PARA: Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria
Subdirectora de Riego y Drenaje

ASUNTO: INFORMANDO QUE NO SE DISPONE DE RELOJ BIOMETRICO
PORTATIL.-

Ante su requerimiento constante en el memorando No.0612-2022-SDRD dirigido al
sefior Director Administrativo, mismo que me fue reasignado disponiéndome proceder
con la entrega, me permito informar que al momento en el stock de Bodega de Activos
Fijos no se dispone de RELOJ BIOMETRICO PORTATIL, en buen estado.

Requerimiento efectuado, para el control de asistencia del personal que cumplird
servicios institucionales en la comunidad de Unién Lojana, parroquia Chonta Punta,
quienes realizaran actividades de construccién de drenaje , por el lapso de 22 dias, a partir
del 09 de mayo del presente afio.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ab. Washinton Danilo Guadalupe Borja
ANALISTA 1 DE ACTIVOS F1JOS

Referencias:
- 0612-2022-SDRD

Copia:
Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

g E

%1 WASHINTON DANILO
P GUADALUPE BORJA

Sméedo. Teléfono: (06) 2846 589
e-mail: bodega@napo.gob.ec %
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* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo



NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 0612-2022-SDRD

Tena, 06 de mayo de 2022

PARA: Ledo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITANDO RELOJ BIOMETRICO.-

De mi consideracion:

Para los fines pertinentes, me permito solicitarle se digne autorizar aquién corresponda
me facilite el reloj biométrico, para el control de asistencia del personal que cumplird
servicios institucionales en la comunidad de Unién Lojana, parroquia Chonta Punta,
quines realizardn actividades de construccion de drenaje , por el lapso de 22 dias, a partir
del 09 de mayo del presente afio, los siguientes sefiores

1. Cristian Barroso Sandoval - OPERADOR EXCAVADORA CAT 312 N. 15
2. Ignacio Cedefio Montesdeoca - OPERADOR DE LA DOOSAN N. 16

3. Frank Eugenio Andi Correa - CHOFER VEHICULO NSA N. 102
RESPONSABLE: SR. FRANK ANDI CORREA

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria
SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAJE

ir

4 ‘AJ"}?!‘%;* STTEPANY SALVINA

7 Dl ROSALES

LN _p",_
Av. Juan Montalvo y Oe'of eléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

3

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17683983&fec inicio=2022-06-09 00:00:00.0&fec fin=...

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-6-2022

Hora: 13:43:56

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17683983

Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID [[# Cta.: 1210010 .
el M b il SR =
. - # # T. ||[Fee Proc
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||[Monto Referencial CedIdent. Nom Ben. Clal Baven Estado
AGUINDA -
BANCO TANGUILA sl
PICHINCHA C.A. [[2207526157|| 30.00 669||1500891153||; So oty vig P 2022/ ACREDITADA
17:35:57
PAOL
COOP. AHORRO Y
CREDITO 09-06-
PEQUENA 128036]| 30.00 6691500654643 %%g?ggg};ﬁj ol 2022] ACREDITADA
EMPRESA 17:10:05
PASTAZA
ALVARADO oetic
BANCO DEL CHIMBO ors |
prsiman 15573945/[200.00 669([1500195357 ENRIQUE 2 00.020933 ACREDITADA
CESAR P
ANDY 09-06-
iﬁggsoDEL 15613823(200.00 669]|1500228588[[VARGAS ol 2022 ACREDITADA
VICTOR LENIN 00:00:00]|
Total: 460.00 ]Reg.:4 l

13/6/2022
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